καὶ ἀσήμαντοι] „nec si-
gnati hoc, quod nunc cir-
cumferentes corpus vo-
camus. Voce ἀσήμαντοι signi-
ficatur σῶμα tanquam σῆμα, h.
e. sepulcrum animi, ex Orphi-
corum sententia, vid. Gorg. p.
493. A. Cratyl. p. 400. B.“
ASTIUS. Cum proximis con-
tendas Phileb. p. 21. C. ζῆν δὲ

οὐκ ἀνθρώπων βίον, ἀλλὰ τινος
πνεύματος, ἢ τῶν ὄσα θαλάττια
μετ' ὁστρέων ἐμψυχὰ ἐστὶ ὀ-
μάτων, ubi de scriptura vocis
ὁστρέου satis exposuimus, de
qua v. etiam Heindorf. ad
Cratyl. p. 424. D. Ceterum cor-
pus de Platonis sententia esse
animi vinculum atque carcerem,
nemo est qui ignoret. v. Phae-
don. p. 62. B sqq. et quae dis-
putavit Wytttenbach. ad Plut.
d. S. N. V. p. 135. al.

περὶ δὲ κάλλους] absolute
dicitur, ut Lat. de pulcritu-
dine autem, h. e. quod autem
attinet ad pulcritudinem. Cuius
usus exempla quoniam Hei-
ndorf. desideravit, ad ea, quae
olim dedi, nunc accedant haec:
Infra p. 270. C. p. 274. B. De
Rep. VII. p. 538. E. Tim. p. 20.
A. Menon. p. 90. B. Theaet. p.
179. E. Legg. XI. p. 915. E. 932.
E. 936. A. Similiter eis usur-
patur, de quo Heindorf. ad
Lysid. §. 16. exposuit.

D. μετ' ἐκείνων τε ἔλαμ-
πεν ὄν] Recte hoc nuper Asti-
us e nonnullis codd., inter quos
est Clarkianus s. Bodleianus, re-
stituendum censuit. Nam quod
vulgo editum est ἰόν, id sicuti
omnino non convenit in idearum

τα. ὄψις γὰρ ἡμῖν ὀξυτάτη τῶν διὰ τοῦ σώματος
ἐρχεται αἰσθήσεων· ἢ φρόνησις οὐχ ὁράται, δεινὸς
γὰρ ἂν παρεῖχεν ἔρωτας, εἴ τι τοιοῦτον ἑαυτῆς ἐναρ-
γὲς εἶδωλον παρεῖχτο εἰς ὄψιν ἰόν, καὶ τᾶλλα ὅσα
ἐραστά· νῦν δὲ κάλλος μόνον ταύτην ἔσχε μοῖραν,
ὡστ' ἐκφανέστατον εἶναι καὶ ἐρασιμώτατον. ὃ μὲν
οὖν μὴ νεοτελής ἢ διεφθαρμένος οὐκ ὀξέως ἐνθένδε E
ἐκείσε φέρεται πρὸς αὐτὸ τὸ κάλλος, θεώμενος αὐτοῦ
τὴν τῆδε ἐπωνυμίαν. ὡστ' οὐ σέβεται προσορῶν, ἀλλ'

invitis libris mss. plurimis.

παρεῖχεν ἔρωτας] PDPT παρεῖχεν εἰς ὄψιν ἔρωτας.
καὶ τᾶλλα ὅσα ἐραστά] Buttm. coni. οἶον καὶ τᾶλλα, pro-
bante Heindorfio.

constantia, ita etiam ab aeter-
na pulcritudinis specie alienum
est. — μετ' ἐκείνων, sc. τῶν
φασμάτων.

ἢ φρόνησις οὐχ ὁράται] Unam pulcritudinem ait hoc sibi
habere proprium, ut oculis cer-
natur. Aliam esse φρονήσεως sive
sapientiae rationem, quam, si
oculis conspiceretur, ingentes
amores sui esse excitaturam
(Cicer. Offic. 1, 5. De Fin. II,
16); neque aliter de ceteris re-
bus existimari oportere, ad quas
philosophorum amor feratur. In
hac sententiae perspicuitate equi-
dem non video, cur Heindorf.
et Buttmann. οἶον καὶ τᾶλλα
ὄσα ἐραστά scribendum existi-
maverint. Quippe τᾶλλα sunt
quae praeter φρόνησιν poterant
memorari, iustitia, fortitudo, tem-
perantia. — ἐρχεται, ut Lat.
venire, est obtingit, mo-
mente Dissenio ad Pindar. p.
18. Baiterus tamen ἐρχεται
abesse mavult; iniuria, opinor.